
16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0002

Tělovýchovná jednota 

středisko vrcholového 

sportu Krkonoše

Běžecké lyžování pro 

mládež

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

74 500 43 000 81 16 000 27 000

16SPT06-

0003

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ 

KLUB TŘEBEŠ

Sportovní činnost 

mládeže 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

82 000 40 000 87 18 000 22 000

16SPT06-

0005

VK Slavia Hradec 

Králové, z. s.

Dětský oddíl 

VODÁČEK 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

150 000 50 000 80 16 000 23 000

16SPT06-

0006

Sportovní oddíl OB 

Spartak Rychnov nad 

Kněžnou

Celoroční činnost 

dětí a mládeže 

sportovního oddílu 

SOOB Spartak 

Rychnov nad 

Kněžnou

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

105 000 50 000 76 10 000 29 000

16SPT06-

0009

TENIS - CENTRUM DTJ 

HK, z.s.

Tenisová akademie 

Robina Vika a 

tenisová škola při 

TENIS-CENTRUM DTJ 

Hradec Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 92 25 000 25 000

1 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0010

SK Plhov - Náchod Soustředění 

korfbalu v Olomouci 

2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

71 000 35 000 60 0 17 000

16SPT06-

0011

Fotbalový club Slavia 

Hradec Králové

FC Slavia Hradec 

Králové - 

mládežnická 

základna - její 

rozšíření, 

zdokonalení 

sportovní 

výkonnosti a 

materiálního 

vybavení -2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

117 000 50 000 78 10 000 29 000

16SPT06-

0012

TC Dvůr Králové, z.s. Pravidelně 

sportujeme tenisem

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

265 300 50 000 84 16 000 31 000

16SPT06-

0014

Stepík Nové Město nad 

Metují

Pravidelné celoroční 

cvičení pro děti a 

mládež v České 

Skalici

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

119 800 50 000 64 0 22 000

16SPT06-

0016

IBK Hradec Králové IBK HK mládež Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

220 000 50 000 77 10 000 29 000

2 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0018

Olfin Car Ski team, z.s. Materiálové 

dovybavení skupin 

přípravky a žactva

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 87 18 000 30 000

16SPT06-

0019

Okresní fotbalový svaz 

Rychnov nad Kněžnou

Celoroční příprava 

okresních 

fotbalových výběrů 

okresu Rychnov 

n.Kn. - 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

34 000 20 000 73 10 000 10 000

16SPT06-

0020

JEZDECKÝ KLUB TŮNĚ Podpora činnosti 

jezdeckého klubu JK 

Tůně

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

107 000 50 000 76 10 000 20 000

16SPT06-

0021

Fotbalový klub Jaroměř FK JAROMĚŘ 2016 Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

112 200 50 000 62 0 22 000

16SPT06-

0022

Sportovní club Zéva 

Hradec Králové

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

dětí a mládeže v 

oddíle plavání, 

triatlonu a 

moderního pětiboje 

v roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

607 000 50 000 80 16 000 23 000

3 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0023

GOLF CLUB HRADEC 

KRÁLOVÉ

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST GCHK 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

157 900 50 000 92 25 000 25 000

16SPT06-

0025

Tělocvičná jednota 

Sokol Nový Hradec 

Králové

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 

pro děti a mládež v 

TJ Sokol Nový 

Hradec Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

120 000 50 000 62 0 22 000

16SPT06-

0026

Wikov SKI Skuhrov nad 

Bělou, z.s.

Soustředění 

mládežnických 

družstev a 

materiálové 

dovybavení

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

85 000 50 000 83 16 000 29 000

16SPT06-

0027

Tělocvičná jednota 

Sokol Ostroměř

Pravidelná, 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže v 

Tělocvičné jednotě 

SOKOL Ostroměř v 

roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

120 000 50 000 61 0 22 000

16SPT06-

0028

Tělocvičná jednota 

Sokol Nový Hrádek

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 

dětí a mládeže v T. J. 

Sokol Nový Hrádek v 

roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 60 0 17 000

4 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0029

Tělovýchovná jednota 

LOKOMOTIVA Hradec 

Králové

Celoroční pravidelná 

práce s dětmi na 

hřišti a mimo něj

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

98 000 46 000 64 0 22 000

16SPT06-

0030

Jezdecký klub Isabel Mládí v sedle Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

95 000 50 000 65 0 25 000

16SPT06-

0031

Tělocvičná jednota 

Sokol Nechanice

Celoroční pravidelná 

činnost 

volejbalového 

oddílu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

80 000 40 000 65 0 25 000

16SPT06-

0032

Česká federace klubů 

vozítek s pedály

Účast na závodech 

šampionátu Evropy 

závodů šlapacích 

vozítek

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

82 100 27 100 65 0 20 000

16SPT06-

0033

Klub vodního slalomu Přípravné a závodní 

období vodních 

slalomářů

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 76 10 000 29 000

5 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0034

Hradecký cyklo-už z.s. 2016 SCM rozvoj a 

zajištění zázemí

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

48 000 24 000 76 10 000 14 000

16SPT06-

0035

Sportovní klub HC 

Opočno, o.s.

Mladí opočenští 

baroni 2016 - 

celoroční práce s 

hokejovou mládeží

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

115 000 50 000 76 10 000 29 000

16SPT06-

0036

Tělovýchovná jednota 

Sokol Železnice

Výchova mládeže k 

pravidelné sportovní 

čiánnosti.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

103 000 50 000 68 0 29 000

16SPT06-

0038

Tělocvičná jednota 

SOKOL Pražské 

Předměstí

Udržení kvalitní 

péče o mladé 

sportovce

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 84 16 000 31 000

16SPT06-

0039

SPARTAK TRUTNOV, z.s. Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

oddílů SPARTAK 

TRUTNOV, z.s.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

83 000 41 000 83 16 000 25 000

6 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0040

SPARTAK TRUTNOV, z.s. Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

mládeže SPARTAK 

TRUTNOV,z.s.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

94 000 45 000 80 16 000 23 000

16SPT06-

0041

TJ Kraso Náchod Celoroční podpora 

dětí a mládeže v 

krasobruslení

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

366 000 50 000 80 16 000 23 000

16SPT06-

0043

Volejbalový klub AUTO 

Škoda Kvasiny

Celoroční 

volejbalová činnost 

družstev mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

65 700 39 400 64 0 22 000

16SPT06-

0045

Tělocvičná jednota 

Sokol Dobruška

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže u T.J.Sokol 

Dobruška v oddíle 

národní házené v 

roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

83 100 49 850 68 0 29 000

16SPT06-

0046

Mountfield HK - spolek 

pro hokejovou mládež, 

z.s.

Podpora nejmenších 

hokejistů

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

90 000 50 000 79 10 000 29 000

7 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0048

MGC Hradečtí Orli, o.s. Minigolfová mládež, 

její příprava a 

rozvoj.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

31 000 10 000 65 0 10 000

16SPT06-

0049

Havlovický svaz malé 

kopané o.s.

Havlovický svaz 

malé kopané o.s. a 

pravidelné 

sportování 

(tréninky)

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

84 000 50 000 72 10 000 22 000

16SPT06-

0051

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA NÁCHOD

Házená TJ Náchod - 

podpora mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

40 000 24 000 69 0 24 000

16SPT06-

0052

OK 99 Hradec Králové, 

z.s.

Činnost mládeže v 

klubu orientačního 

běhu OK 99 Hradec 

Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

190 000 50 000 91 25 000 25 000

16SPT06-

0053

Region Panda Základní výcvik 

mladých šachistů 

Pandy

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 83 16 000 29 000

8 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0054

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Podpora celoroční 

pravidelné sportovní 

činnosti mládeže 

klubu pozemního 

hokeje TJ Slavia 

Hradec Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

65 000 25 000 67 0 25 000

16SPT06-

0056

ANGELES Dance Group Podpora činnosti 

ADG v roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

142 000 50 000 80 16 000 23 000

16SPT06-

0057

Tělocvičná jednota 

Sokol Hradec Králové

Trénink oddílu 

sportovní 

gymnastiky - 

výkonnostní sport, 

příprava na 

výkonnostní sport

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

75 000 35 000 80 16 000 19 000

16SPT06-

0058

Sportovní klub Solnice, 

z.s.

Celoroční podpora 

mladých sportovců

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

212 000 33 000 76 10 000 20 000

16SPT06-

0060

TJ SKP Valdice 2016 SKP Valdice - 

žáci a kadeti

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

54 850 27 425 60 0 17 000

9 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0061

1. krkonošský 

petánkový klub

Petánkový kroužek 

2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

35 000 14 500 75 10 000 4 000

16SPT06-

0062

TJ Sokol Havlovice, o.s. Celoroční cvičení 

dětí a mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

105 000 40 000 74 10 000 24 000

16SPT06-

0063

TJ SPORTCENTRUM Jičín Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže při oddílu 

Sportcentrum Jičín v 

roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

74 000 37 000 90 25 000 12 000

16SPT06-

0064

Borský klub lyžařů 

Machov

Pravidelné celoroční 

organizované 

tréninky žactva

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

50 000 28 000 76 10 000 18 000

16SPT06-

0065

Tělocvičná jednota 

Sokol Jaroměř

Atletika Jaroměř - 

příprava žactva a 

dorostu 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

51 200 28 000 72 10 000 18 000

10 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0066

SPORTOVNÍ KLUB 

MODERNÍ GYMNASTIKY 

DOBRUŠKA

Celoroční pohybová 

příprava moderních 

gymnastek

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

105000 50000 81 16000 28000

16SPT06-

0067

FC Nový Hradec Králové Celoroční sportovní činnost mládeže FC NHK na rok 2015Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

105000 33000 73 10000 22000

16SPT06-

0068

Plavecký klub Hradec 

Králové

Celoroční činnost Plavecký klub Hradec Králové 2016Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

1939920 49920 97 27000 22000

16SPT06-

0069

Tělocvičná jednota 

Sokol Hradec Králové

Pravidelná činnost dětí a mládeže v T.J Sokol HK v roce 2015Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

1350000 50000 72 10000 22000

16SPT06-

0072

Spartak Police nad 

Metují z.s.

Sportovní činnost 

mládeže lyžařského 

oddílu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100000 50000 80 16000 23000

11 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0073

Tělocvičná jednota 

Sokol České Meziříčí

Pravidelné 

systematické cvičení 

a výchova k 

všestranné zdatnosti 

a zdravému životu  v 

T.J.Sokol České 

Meziříčí

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

93700 50000 64 0 22000

16SPT06-

0074

TJ Sokol Černožice Podpora závodní 

činnosti mládeže 

kanoistického oddílu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

64500 35000 87 18000 17000

16SPT06-

0075

TJ Sokol Třebeš Podpora 

mládežnických týmů 

oddílu kopané 

Tělovýchovné 

jednoty Sokol 

Třebeš

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

90000 40000 73 10000 22000

16SPT06-

0076

Centrum 

handicapovaných 

lyžařů, o.s.

Centrum 

handicapovaných 

lyžařů

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100000 50000 83 16000 29000

16SPT06-

0078

Tělocvičná jednota 

SOKOL Pražské 

Předměstí

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

45600 21000 86 18000 3000

12 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0079

POWERLIFTING 

VRCHLABÍ

Podpora celoroční 

činnosti 

mládežnického 

sportovního klubu 

(Powerlifting 

Vrchlabí)

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

71980 43188 71 10000 22000

16SPT06-

0080

TJ Montas Hradec 

Králové, o.s.

Celoroční sp. činnost 

mládeže oddílu 

badminton v roce 

2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

167000 50000 84 16000 31000

16SPT06-

0081

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Celoroční pravidelná 

činnost žákovských 

družstev volejbalu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

140000 50000 94 27000 23000

16SPT06-

0086

SK Karate Spartak 

Hradec Králové, z.s.

podpora sportovní 

činnosti mládeže SK 

Karate Spartak 

Hradec Králové, z.s.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

119000 38000 94 27000 11000

16SPT06-

0088

BSK TJ Jičín Pravidelná 

tréninková činnost 

mládeže oddílu BSK 

TJ Jičín

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

80000 46500 76 10000 29000

13 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0089

GOLF CLUB NA VRŠÍCH 

z.s.

Celoroční tréninková 

činnost mládeže GC 

Na Vrších

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

110000 50000 87 18000 30000

16SPT06-

0091

SK Klackaři Kostelec nad 

Orlicí

Celoroční pravidelná 

činnost 

mládežnických 

družstev SK Klackaři

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

121500 50000 75 10000 29000

16SPT06-

0092

MFK Trutnov, z.s. MFK Trutnov - 

celoroční sportovní 

činnost mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100000 40000 69 0 29000

16SPT06-

0094

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA 

SOKOL NÁCHOD

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

děti a mládeže v T. J. 

Sokol Náchod

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

180000 50000 81 16000 28000

16SPT06-

0096

SK Špindl z.s. Podpora sportovní 

činnosti členů SK 

Špindl z.s.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

82600 49560 71 10000 22000

14 z 27



16SPT06 Celoroční pravidelná činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Navýšení  I. kolo 

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

I. kolo v Kč

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0097

Tělocvičná jednota 

Sokol Jaroměř - Josefov 

2

Pravidelná činnost 

Tělocvičné jednoty 

Sokol Jaroměř-

Josefov 2

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

155000 50000 74 10000 24000

16SPT06-

0098

Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn, z. ú.

Celoroční program 

Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn 

2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

139550 50000 89 20000 30000

16SPT06-

0099

Jezdecký oddíl T.J. 

Krakonoš Trutnov

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

mládeže TJ Krakonoš 

Trutnov 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

26000 14100 66 0 14000

16SPT06-

0101

TJ Sokol Stěžery Celoroční činnost TJ 

Sokol Stěžery

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

90000 50000 72 10000 22000

15 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0102

TENIS - CENTRUM 

DTJ HK, z.s.

Závodní smíšená družstva 

reprezentující TENIS-CENTRUM 

DTJ HK (minitenis, babytenis, 

mladší, starší žactvo a dorost)

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

120000 70000 91 70000

16SPT06-

0103

TJ Sokol Stěžery Vybavení herny stolního tenisu Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

88000 70000 56 0

16SPT06-

0104

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Jaroměř-Josefov 2

Materiální zabezpečení činnosti 

oddílu TJ Sokol Jaroměř-Josefov 

2 ve směru k mládeži

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

100000 70000 69 44000

16SPT06-

0105

HBC Jičín z.s. Pravidelná sportovní činnost 

HBC Jičín 2016 - 2. kolo

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

90000 70000 80 67000

16SPT06-

0106

FBC Dobré, z.s Celoroční činnost 

mládežnických celků

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

30000 24000 47 0

16SPT06-

0107

Sportovní klub 

Janské Lázně, z.s.

Podpora mládeže stolního 

tenisu

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

61000 41000 69 41000

16 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0108

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Nechanice

Propagace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

38808 31000 64 32000

16SPT06-

0109

SPARTAK 

TRUTNOV, z.s.

Gymnastika a silový trojboj - 

celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže SPARTAK 

TRUTNOV,z.s.

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

67863 50372 78 50000

16SPT06-

0110

SPARTAK 

TRUTNOV, z.s.

Krasobruslení a Thajský box - 

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže SPARTAK 

TRUTNOV,z.s.

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

71348 53510 80 53000

16SPT06-

0111

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Jaroměř

Atletika Jaroměř - trénink 

skoku o tyči

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

94590 68500 85 68000

16SPT06-

0112

GOLF CLUB NA 

VRŠÍCH z.s.

Tréninková činnost dětí a 

mládeže GC Na Vrších - zimní 

příprava

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

100000 70000 71 56000

16SPT06-

0113

Sportovní klub HC 

Opočno, z.s.

Nejmladší opočenští Baroni 

2016-celoroční práce s 

nejmenšími hokejisty

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

112000 70000 61 24000

17 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0114

Wikov SKI 

Skuhrov nad 

Bělou, z.s.

Příprava lyžařů běžců na ZODM Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

99400 70000 84 70000

16SPT06-

0115

Asociace 

amatérských 

sportů České 

republiky

Kateřina Novotná - 

Paralympijské hry Tokio 2020

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

82861 64975 70 56000

16SPT06-

0116

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Česká Skalice

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže v TJ 

Sokol Česká Skalice v roce 2016

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

150000 50000 74 56000

16SPT06-

0117

Fotbalový club 

Slavia Hradec 

Králové z.s.

FC Slavia Hradec Králové,z.s.- 

další rozšíření  mládežnické 

základny a zkvalitnění 

sportovní činnosti

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

240000 60000 60 18000

16SPT06-

0118

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Dobruška

celoroční podpora sportovní 

činnosti mládeže v oddílu 

badmintonu

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

100000 70000 77 62000

16SPT06-

0119

JK Nová Ves, z.s. Celoroční příprava mladých 

jezdců

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

67000 50000 44 0

18 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0120

TJ LOKOMOTIVA 

TRUTNOV, z.s.

16SPT06 - Celoroční pravidelná 

sportovní činnost volejbalu

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

100000 70000 56 0

16SPT06-

0121

TJ LOKOMOTIVA 

TRUTNOV, z.s.

16SPT06 - Celoroční pravidelná 

sportovní činnost atletiky

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

100000 70000 77 62000

16SPT06-

0122

TJ LOKOMOTIVA 

TRUTNOV, z.s.

16SPT06 - Celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže a 

osob se zdravotním postižením

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

100000 70000 60 18000

16SPT06-

0123

Centrum 

handicapovaných 

lyžařů, z.s.

Centrum handicapovaných 

lyžařů

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

97000 65000 79 62000

16SPT06-

0124

Fotbalový klub 

Jaroměř, z.s.

FK JAROMĚŘ 2016 II Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

1007000 70000 75 56000

16SPT06-

0125

Olfin Car Ski team, 

z.s.

Servisní zajištění tréninkové a 

závodní činnosti mladých lyžařů 

běžců

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

100000 70000 82 69000

19 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0126

Spartak Police 

nad Metují z.s.

Sportovní činnost mládeže 

lyžařského oddílu

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

125000 70000 63 29000

16SPT06-

0127

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Nová Paka

Doplnění sportovních pomůcek 

pro mládež

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

72664 58129 67 39000

16SPT06-

0128

TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

NÁCHOD

Pravidelná celoroční sportovní 

činnost  mládeže a dětí v T. J. 

SOKOL Náchod

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

90000 70000 69 44000

16SPT06-

0129

OK Slavia Hradec 

Králové, z.s.

Celoroční tréninková činnost 

žáků a mladšího dorostu OK 

Slavia Hradec Králové - II.kolo

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

50000 40000 78 40000

16SPT06-

0130

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Hradec Králové

Podpora oddílu dětí a mládeže - 

taekwondo

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

110000 43000 77 62000

16SPT06-

0131

TJ Spartak 

Opočno, z.s.

Opočenská fotbalová mládež 

2016 - celoroční práce s 

mladými fotbalisty

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

100000 70000 60 18000

20 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0132

Městský fotbalový 

klub Nové Město 

nad Metují, z.s.

Zajištění a zkvalitnění 

tréninkových jednotek 

mládežnických celků MFK Nové 

Město nad Metují

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

390000 70000 69 44000

16SPT06-

0133

Sportovní klub 

Jičín z.s.

Podpora fotbalu v rámci SK 

Jičín

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

129600 56500 69 44000

16SPT06-

0134

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Hradec Králové

Nábytek v TJ Sokol Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

90000 70000 77 62000

16SPT06-

0135

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Hradec Králové

Nábytek v TJ Sokol II. Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

90000 70000 0 0

16SPT06-

0136

SPORTOVNÍ KLUB 

MODERNÍ 

GYMNASTIKY 

DOBRUŠKA

Celoroční pohybová příprava 

moderních gymnastek

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

75000 60000 69 44000

16SPT06-

0137

Sportovní 

centrum Nové 

Město nad 

Metují, z.s.

celoroční podpora nově 

vzniklého oddílu badmintonu

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

95000 70000 45 0

21 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0138

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Železnice

Cílevědomá práce s mládeží u 

TJ Sokol Železnice z.s.

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

90000 70000 63 29000

16SPT06-

0139

TJ Rasošky - zvýšení 

bezpečnosti a zlepšení 

vybavení pro děti a mládež v 

roce 2016

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

87467 69973 63 10000 Dotaci 

nelze 

použít na 

pořízení 

branek
16SPT06-

0140

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Třebeš, z.s.

Pořízení jednotného 

sportovního oblečení pro 

dětské a mládežnické týmy 

oddílu kopané

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

76000 38000 68 38000

16SPT06-

0141

TJ Montas Hradec 

Králové, spolek

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže v roce 2016 -

2.pololetí

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

126000 70000 82 69000

16SPT06-

0142

OK 99 Hradec 

Králové, z.s.

Činnost mládeže v klubu 

orientačního běhu OK99 

Hradec Králové, z.s.

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

145000 60000 87 60000

16SPT06-

0143

JKTŮNĚ, z.s. Nákup  sportovního vybavení 

pro pravidelnou činnost dětí a 

mládeže

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

34800 27500 66 27000

22 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0144

Jezdecký oddíl T.J. 

Krakonoš Trutnov

 Celoroční pravidelna sportovní 

činnost  mládeže TJ Krakonoš 

Trutnov

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

140000 70000 74 56000

16SPT06-

0145

Plavecký klub 

Hradec Králové 

z.s.

Celoroční činnost - Plavecký 

klub Hradec Králové - II. kolo 

2016

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

91070 70000 87 70000

16SPT06-

0146

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Nové Město nad 

Metují

Pravidelná celoroční sportovní 

činnost dětí a mládeže v 

tělocvičné jednotě Sokol Nové 

Město nad Metují

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

144000 52000 64 32000

16SPT06-

0147

Sportovní 

akademie 

Špindlerův Mlýn, 

z. ú.

Zkvalitnění pravidelné 

sportovní činnosti tréninkových 

skupin dětí a mládeže ve 

Sportovní akademii Špindlerův 

Mlýn

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

108100 70000 86 70000

16SPT06-

0148

TJ Slavia Hradec 

Králové, z.s.

Pravidelná organizovaná 

celoroční sportovní činnosti 

oddílu vodního póla

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

140000 70000 77 62000

16SPT06-

0149

TJ Slavia Hradec 

Králové, z.s.

Celoroční činnost v krajském 

centru mládeže moderní 

gymnastiky

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

140000 70000 89 70000

23 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0150

Volejbalové 

centrum nad 

Metují, z. s.

Celoroční pravidelná činnost 

včetně soustředění

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

57000 41000 67 41000

16SPT06-

0151

SK Roudnice, z.s. Celoroční sportovní činnost 

dětí a mládeže v SK Roudnice

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

87000 69000 56 0

16SPT06-

0152

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Chlumec nad 

Cidlinou

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže v Tělocvičné 

jednotě Sokol Chlumec nad 

Cidlinou, oddíl volejbalu – 2016

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

87200 69760 60 18000

16SPT06-

0153

SKBU Trutnov z.s. Celoroční sportovní činnost 

SKBU Trutnov

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

84000 67000 76 62000

16SPT06-

0154

Bucks z.s. celoroční sportovní činnost Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

205000 70000 60 18000

16SPT06-

0155

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Pražské Předměstí

Celoroční činnost sokolské 

všestrannosti

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

88000 70000 66 39000

24 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0156

Hradecký cyklo-už 

z.s.

2016 SCM rozvoj a zajištění 

zázemí II. kolo

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

70000 56000 72 56000

16SPT06-

0157

Tchoukball Jičín 

z.s.

Pravidelná sportovní příprava 

mládeže - Tchoukball

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

89000 70000 60 18000

16SPT06-

0158

TJ Sokol Lužany, 

z.s.

Nákup vybavení pro mládež TJ 

Sokol Lužany

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

45000 31500 39 0

16SPT06-

0159

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Dvůr Králové nad 

Labem

Pravidelná celoroční sportovní 

činnost dětí a mládeže v 

Tělocvičné jednotě Sokol Dvůr 

Králové n. L. v roce 2016

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

123500 70000 72 56000

16SPT06-

0160

Východočeský 

tenisový spolek 

z.s.

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

155000 70000 81 67000

16SPT06-

0161

TK-Východočeská 

sportovní

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

170000 70000 78 62000

25 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0162

I. Východočeská 

Tenisová, z.s.

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

175000 70000 75 56000

16SPT06-

0163

TK Česká Skalice Celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

162000 70000 68 42000

16SPT06-

0164

Taneční skupina 

Attitude Dvůr 

Králové nad 

Labem, z.s.

To Be Better Attitude - 

celoroční činnost

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

259000 69000 63 29000

16SPT06-

0165

Ski klub Deštné v 

Orlických horách

Zajištění celoroční činnosti 

2016/2017

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

88550 70000 62 25000

16SPT06-

0166

Východočeská 

sportovní 

asociace z. s.

celoroční sportovní činnost 

různých sportovních odvětví

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

308000 70000 64 32000

16SPT06-

0167

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Hradec Králové

Pravidelná sportovní činnost 

dětí a mládežen v T.J.Sokol HK 

v roce 2016

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

1350000 50000 88 50000

26 z 27



16SPT06 Pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením Výzva II. kolo

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

II. Kolo v Kč
Komentář

16SPT06-

0168

King HK sezóna 2016 Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

120000 70000 56 0

16SPT06-

0169

ŠŠPM Lipky HK, 

spolek

Celoroční činnost šachového 

klubu zaměřeného na mládež

Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

70000 45000 66 39000

16SPT06-

0170

SK Špindl z.s. Zabezpečení činnosti Příprava a realizace celoroční sportovní 

činnosti dětí a mládeže a vytváření vhodných 

podmínek a realizace sportovních aktivit 

osob se zdravotním postižením.

88000 65000 79 62000

27 z 27


